Włostowski

SECRETUM

Super litteram Castellani Capitani Brancus tenoris talis Franci  
 scus Joannes Lepnowolsky Brancus et Capitani vobis Nobilibus Joani  
 ni olim Jacobi Poplawsky Adamo olim Marci Gaurin Laurentio olim  
 Alexandri Poplawsky Alberto olim Thoma Budlawsky de p[er]sona b[er]n[ard]i  
 nepos omnibus Vigari Regio et nostra Capitani auctoritate mandamus  
 et nostra Capitani auctoritate mandamus ut in terminis quadragesime futuris  
 offi Capitani Castellani Brancus Feria secunda post festum pasche  
 pro simi celebrandis et peremptori compareatis ad instantiam Nobili  
 Joannis et Benedicti filij Nobilis Alberti olim Thome de Wolbice et  
 heredis illorum qui nos citat secundo post obtentam penam contumacia  
 condemnatis juxta sua littera prima originali que nos citaverat et  
 nunc citat pro eo quia nos non motuando penam centum Marci solon  
 in Constitutione Regni sanuit nisi estis famuli et subditi auctori  
 laborio sum Jacobi Ruzin seu Liborin delonis et alii actori proprii  
 ad bona sua perpetuo facti sine literis testimonialibus spectare  
 prout de facto suscepistis per quod penam centum Marci solon  
 succubistis ad quam super vobis et bonis vestris oib[us] decernenda  
 una cum extraditione et facti famuli et subditi citamini judiciali  
 siti responduri et terminu attendaturi et responduri Datum in Curia  
 Regia Brancus Feria secunda post festum Indulgentie Milia Virginian  
 moe Anna Domini Millesecentesimo quinquagesimo primo  
 Cuius quidem citationis praesens copia legitur et est registrata  
 Nobili Benedicto Poplawsky tam et illius super qua penam  
 est obtenta quam habet illam ab una integra ante suos terminos  
 septimanam in bonis perpetuo facti citi proprio potuit et retro  
 citi publicis recognovit pars et facta auctore supranamita parti  
 citi ad officium Castellani Capitani Brancus per n[ost]rum Regni gl[ori]am  
 Nobilem Benedictum Poplawsky ter et ultra juris forma cuiuslibet  
 hoc clamator et non comparet in Loco suo pro toto et registri ordine  
 ac admissione officii presentis judicialiter condemnant.

943

Falkowski

SECRETUM

Super litteram Castellani Capitani Brancus tenoris talis Franci  
 scus Joannes Lepnowolsky Brancus et Capitani vobis Nobilibus Joani  
 ni olim Jacobi Poplawsky Adamo olim Marci Gaurin Laurentio olim  
 Alexandri Poplawsky Alberto olim Thoma Budlawsky de p[er]sona b[er]n[ard]i  
 nepos omnibus Vigari Regio et nostra Capitani auctoritate mandamus  
 ut in terminis

8730

ut in Ferrumis quadrelar' et Casp' offi' Capitani' Castri' in Curia Regia  
 Sena Secunda post datam p'nti' Citatis proximis celebrata p' et perempt  
 comparatis ad instantia' Roberti Joannis filii Roberti Laurentii Gallo  
 usq' Altoni' qui nos citat' p' deo quia nos no' sumidando p' legibz  
 et Constitutionibz Regni de expeditione grata bellica p'nti' existens  
 multas et ab actu requisiti sumptus et impensas deboni per nos p'p'ri  
 in h'nditate Gavini et Budlewo p' ad manus eius Altoni' qui sua in  
 persona suo sumpta et impensas no' suo et nostro interesse p'nta h'nt  
 hos p'p'os et alios multas scitaru' laternas dare non multum curas  
 per quod in p'nti' legibz Regni et Constitutionibz eo nomine p'nti' infiri  
 stis ad quas super totis decernit p'nti' judicialiter p'nti' respectu  
 factum in Curia Regia Bransca' Sena Sexta post festu' s'ctu' Lucie  
 Evangelistae mar' Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quingua  
 gesimo primo cuius quidem Citatis p'nti' Capitani' h'nt' p'nti'  
 Regni p'nti' p'nti' Baltazar' de h'nti' ab una integra parte  
 tenam p'nti' septimana in bonis Budlewo Gavini apud unum  
 et Citatis p'nti' Joanni' de p'nti' p'nti' de Citatis publicis p'nti'  
 Memorata pars actrice supranominatos Citatis p'nti' p'nti'  
 Castri' Capitani' Bransca' per p'nti' Regni p'nti' Roberti Benedicti  
 p'nti' ter et ultra iuri forma iuri' q'ntu' clamat  
 et non compare in h'nti' suo p'nti' ex p'nti' ordine ac admittit  
 offi' p'nti' iudic' condempnata Gavini autem h'nti' p'nti' modo  
 p'nti' in Contumacia Citatis obtin' offi' p'nti' Castri' Capitani' Bransca'  
 visa et considerata Citatis clamat et non comparen' Contumacia et te  
 meritabe iuri' Communi et parti' actores effectom ac Contumacia  
 Citatis in h'nti' super p'nti' Citatis et bon' coru' p'nti' p'nti' quin  
 p'nti' man' p'nti' de iuri' eang' auctori ad iudicari' de iuri' p'nti'  
 vigore